GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

NPE - NÚCLEO PEDAGÓGICO

Rede nº 039/23

Data: 10/02/2023

Assunto: ENCONTRO DO GRÊMIO ESTUDANTIL

Prezados Diretores,

CONVOCO, nos termos da Resolução SE-62/2017, artigos 12 e 14, os responsáveis
pelo Grêmio Estudantil, Coordenador de Organização Escolar (COE)

Data:        14/02/23 (terça-feira)
Horário:    9h às 13h
Local:       Salão 1

Atenciosamente,

Profª Rosana Guerriero Andrade
Dirigente Regional de Ensino
Diretoria de Ensino – Região Norte 2